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Campionatul National de Viteza in Coasta Hot Spin Racing 2025
Transalpina Challenge

31/05/25 - 01/06/25 . ..
Clasament Final Oficial

Ranca Doc.Nr. 5.5
CNVC - Open
Poz| Nr |Pilot Automobil ‘ GC Mansa 1 ‘ Mansa 2 Timp ‘ Ecart } PC ‘ PA ‘ TOT
Realizat
1 37 Jerome FRANCE Nova NPO1 SC-3000 2:29,279  2:28,802  4:58,081 121.38km/t 25 25
2 91 Elias Julian RADUTA Norma M20f SC-3000 2:33,090 2:33,613  5:06,703 08,622 18 18
3 29 Emil GHINEA Norma M20f EVO SC-3000 2:35,151 2:35,315 5:10,466 12,385 15 15
4 15 Alexandru PITIGOI Porsche 992 GT3 CUP 2 PF:52 2:42,606 2:42,275 5:24,881 26,800 12 12
5 44 Costel CASUNEANU Skoda Rxx 1PF:37 241,789 2:43,300 5:25,089 27,008 10 10
6 18 Dragos SAVLOSCHI Radical Prosport Evo SC-1600 2:42,849 2:42,575  5:25,424 27,343 8 8
7 31 Carpinisan Radu-Dacian Ferrari 488 Challenge EVO 1 PF:26  2:43,066  2:43,435  5:26,501 28,420 6 6
BENEA
8 17 Dominic MARCU Tesla Model S PLAID Categoria 2:44,070  2:45,958 5:30,028 31,947 4
9 19 Horatiu IONESCU Porsche 991 GT3 MR 2 PF:53 2:44,938  2:45,193 5:30,131 32,050 2 2
CRISTEA
10 23 Calin FAGADAR Mitsubishi Evo 1PF:34 2:45,088 2:45,327 5:30,415 32,334 1 1
11 16 Razvan DRAGOMIR Silver Car S3 SC-1600 2:51,142 2:51,490 5:42,632 44,551
12 81 Claudiu-Nicolae ERHAN ATS RR Turbo Categoria 2:50,873  2:54,061 5:44,934 46,853
13 40 Octavian CIOVICA Norma M20f SC-3000 3:05,731  2:42,277  5:48,008 49,927
14 98 Bogdan Adrian POPESCU Dacia Logan Categoria 2:53,151  2:55,619  5:48,770 50,689
15 89 George SCHIOPULESCU Seat Cupra TCR 3PF:80 2:55,673  2:53,776 5:49,449 51,368
16 83 Claudiu CIUCA Seat Cupra TCR 3PF:80 2:54,944 2:57,202 5:52,146 54,065
17 114 Bogdan TOMA Porsche 718 CLUBSPORT 3 PF:82 2:57,916 2:56,127 5:54,043 55,962
GT4
18 104 Iskren VESELINOV Honda Civic 4 PF:137 257,813  2:58,325  5:56,138 58,057
19 73 Sorin HUTANU Audi RS3 LMS TCR 3PF81 2:58,077 2:58,525 5:56,602 58,521
20 12 CosminION Peugeot 308 TCR 3PF91 3:00,233 2:56,621 5:56,854 58,773
21 94 Razvan Dan GOSTA Volkswagen Golf IV DSL 4 PF:157 3:01,879 3:01,869 6:03,748 1:05,667
22 11 Horia PLATONA BMW 14 Categoria 3:02,411  3:03,188 6:05,599 1:07,518
23 134 Mircea Darius VILSAN BMW 325i 5PF:196 3:02,217 3:03,496  6:05,713 1:07,632
24 88 Ciprian CIOBOTARU Mitsubishi Evo 7 4 PF:120 3:05,127 3:03,816 6:08,943 1:10,862
25 43 Alexandru MITROI Audi S1 QUATTRO 2PF60 3:06,318 3:04,275 6:10,593 1:12,512
26 127 Alin OPRITESCU Volkswagen Scirocco 2PFi45 2:54,356  3:17,169 6:11,525 1:13,444
27 122 Daniel ARCAN Renault Clio 6a PF:200 3:07,429 3:06,462 6:13,891 1:15,810
28 47 Costin POPESCU Honda Civic EK4 6a PF:200 3:07,447 3:06,754 6:14,201 1:16,120
29 27 Claudiu MOTOC Honda Civic Type R TCR 3PF:80 3:05949 3:08,475 6:14,424 1:16,343
30 70 Florin ROSCA Volkswagen Polo 4 PF:122 3:07,797 3:07,232  6:15,029 1:16,948
31 72 Tudor LUCA Volkswagen Golf IV 6a PF:201 3:08,235 3:09,385 6:17,620 1:19,539
32 147 Andrei MITRASCA Westfield SE Categoria 3:11,314  3:07,995 6:19,309 1:21,228
33 54 Carpinisan Nicolas Ford Fiesta 6b PF:242 3:10,584  3:09,894 6:20,478 1:22,397
BENEA
34 87 Adrian COMAN Volkswagen Golf GTITCR 3 PF:82 3:11,486  3:11,876 6:23,362 1:25,281
35 26 Antonialoana TANASIE Mitjet Super Tourisme 2PF:62 3:13,500 3:13,735 6:27,235 1:29,154
36 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic EG 7a PF:261 3:14,793  3:15,837 6:30,630 1:32,549
37 61 Lyuben EMANUILOV Peugeot 106 6a PF:222 3:14,704 3:16,276 6:30,980 1:32,899
38 116 Andrei PETRESCU Seat Leon 4 PF:124 3:16,012 3:15,769 6:31,781  1:33,700
39 99 Silviu PARNUTA Peugeot 206 6b PF:240 3:14,985  3:18,754  6:33,739 1:35,658
40 185 Denev NEDYALKO Honda Civic 5PF:170 3:16,478  3:18,447 6:34,925 1:36,844
41 46 Alexandru ANDREOIU Renault Clio 7a PF:264 3:18,958  3:19,852  6:38,810 1:40,729
42 501 Cosmin-Adrian Volkswagen Golf IV 4 PF:128 3:08,334  3:36,283 6:44,617 1:46,536
OPRINESC
Presedinte CCS Comisar Sportiv Comisar Sportiv
Florin CALANGEA Rares FLORESCU Sorin IACOB

Listata la: 01/06/25 17:51:18 Afisatala ....................
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Campionatul National de Viteza in Coasta Hot Spin Racing 2025
Transalpina Challenge

31/05/25 - 01/06/25 . ..
Clasament Final Oficial

Ranca Doc.Nr. 5.5
CNVC - Open
Poz| Nr |Pilot Automobil ‘ GC Mansa 1 ‘ Mansa 2 Timp ‘ Ecart } PC ‘ PA ‘ TOT
Realizat

43 520 Bogdan DARAGIU Peugeot 206 RC 7a PF:263 3:22,855  3:21,802 6:44,657 1:46,576
44 150 Gabriel lie GAMAN Seat Ibiza 7aPF:272 3:23,174 3:23,761 6:46,935 1:48,854
45 51 Andrei TABARCEA Peugeot 206 RC 7a PF:268 3:26,533  3:24,362  6:50,895 1:52,814
46 504 Sebastian-Valentin MIU  Audi A4 5PF:162 3:29,860 3:24,512 6:54,372 1:56,291
47 56 Florin DRAGOMIR Honda Civic EG 6b PF:233 3:27,717  3:27,978 6:55,695 1:57,614
48 123 Stefan SARAGEA Renault Clio 3 R.S. 7a PF:260 3:28,855  3:27,932  6:56,787 1:58,706
49 79 Adrian COTEANU Citroen Saxo 7b PF:294 3:28,303  3:28,531  6:56,834 1:58,753
50 410 Tudor SILAGHI Seat lbiza 7b PF:376 3:30,361  3:31,317  7:01,678 2:03,597
51 500 Victor-Viorel PONTA Renault Clio 11l R3 6a PF:208 3:32,891  3:30,404  7:03,295 2:05,214
52 419 Cristian lonut NEAGU Renault Clio 3 GT 7b PF:394 3:39,647  3:42,093  7:21,740 2:23,659
53 411 Paul-Daniel RUSU Dacia Sandero 7b PF:368 3:41,394  3:41,586  7:22,980 2:24,899
54 414 Dragos MUNTEANU Suzuki Swift Sport 7b PF:379 3:44,600  3:40,772  7:25,372 2:27,291
55 42 George lonut STROE Renault Clio 7b PF:299 3:42,896 3:42,861 7:25,757  2:27,676

35 Lucian RADUT Mitsubishi Evo 8 2 PF:54 - -

21 Aurelian ANDRONACHE Prototip Wolf GB08 SC-1600 - -

THUNDER
117 Andreea Francesca Renault Clio 6b PF:257 3:48,137 - -
ROSCA
158 Mircea POPESCU Subaru Impreza 4 PF:141 - -

Presedinte CCS

Florin CALANGEA

Comisar Sportiv
Rares FLORESCU

Listata la: 01/06/25 17:51:18 Afisatala ....................

Comisar Sportiv
Sorin IACOB
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Campionatul National de Viteza in Coasta Hot Spin Racing 2025
Transalpina Challenge

31/05/25 - 01/06/25

Ranca

Poz

o N O O

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

23
24
25
26
27
28
29
30
31

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

Nr

15
44
31

19

23

89

83
114

104
73
12
94

134
88
43

127

122
47
27
70
72
54

87
26
80
61
116
99
185
46
501

520
150
51
504
56
123
79
410
500
419
411

Pilot

Alexandru PITIGOI
Costel CASUNEANU

Carpinisan Radu-Dacian
BENEA

Horatiu IONESCU
CRISTEA

Célin FAGADAR

George SCHIOPULESCU

Claudiu CIUCA
Bogdan TOMA

Iskren VESELINOV
Sorin HUTANU
Cosmin ION

Razvan Dan GOSTA
Mircea Darius VILSAN
Ciprian CIOBOTARU
Alexandru MITROI
Alin OPRITESCU
Daniel ARCAN
Costin POPESCU
Claudiu MOTOC
Florin ROSCA

Tudor LUCA

Carpinisan Nicolas
BENEA

Adrian COMAN

Antonia loana TANASIE
Alexandru KREPELKA
Lyuben EMANUILOV
Andrei PETRESCU
Silviu PARNUTA
Denev NEDYALKO
Alexandru ANDREOIU

Cosmin-Adrian
OPRINESC

Bogdan DARAGIU
Gabriel lie GAMAN
Andrei TABARCEA
Sebastian-Valentin MIU
Florin DRAGOMIR
Stefan SARAGEA
Adrian COTEANU
Tudor SILAGHI
Victor-Viorel PONTA
Cristian lonut NEAGU
Paul-Daniel RUSU

Presedinte CCS
Florin CALANGEA

Clasament Final Oficial
CNVC - Categoria |

Automobil

Porsche 992 GT3 CUP
Skoda Rxx

Ferrari 488 Challenge EVO

Porsche 991 GT3 MR

Mitsubishi Evo
Seat Cupra TCR
Seat Cupra TCR

Porsche 718 CLUBSPORT

GT4

Honda Civic

Audi RS3 LMS TCR
Peugeot 308 TCR
Volkswagen Golf IV DSL
BMW 325i

Mitsubishi Evo 7

Audi S1 QUATTRO
Volkswagen Scirocco
Renault Clio

Honda Civic EK4

Honda Civic Type R TCR
Volkswagen Polo
Volkswagen Golf IV

Ford Fiesta

Volkswagen Golf GTI TCR

Mitjet Super Tourisme
Honda Civic EG
Peugeot 106

Seat Leon

Peugeot 206

Honda Civic

Renault Clio
Volkswagen Golf IV

Peugeot 206 RC
Seat Ibiza
Peugeot 206 RC
Audi A4

Honda Civic EG
Renault Clio 3 R.S.
Citroen Saxo
Seat Ibiza
Renault Clio Il R3
Renault Clio 3 GT
Dacia Sandero

‘ GC Mansa 1
2 PF:52
1 PF:37
1 PF:26

2:42,606
2:41,789
2:43,066

2PF:53 2:44,938

1PF:34
3 PF:80
3 PF:80
3 PF:82

2:45,088
2:55,673
2:54,944
2:57,916

4 PF:137
3 PF:81
3 PF:91
4 PF:157
5 PF:196
4 PF:120
2 PF:60
2 PF:45
6a PF:200
6a PF:200
3 PF:80
4 PF:122
6a PF:201
6b PF:242

2:57,813
2:58,077
3:00,233
3:01,879
3:02,217
3:05,127
3:06,318
2:54,356
3:07,429
3:07,447
3:05,949
3:07,797
3:08,235
3:10,584

3 PF:82
2 PF:62
7a PF:261
6a PF:222
4 PF:124
6b PF:240
5 PF:170
7a PF:264
4 PF:128

3:11,486
3:13,500
3:14,793
3:14,704
3:16,012
3:14,985
3:16,478
3:18,958
3:08,334

7a PF:263
7a PF:272
7a PF:268
5 PF:162
6b PF:233
7a PF:260
7b PF:294
7b PF:376
6a PF:208
7b PF:394 3:39,647
7b PF:368 3:41,394

Comisar Sportiv
Rares FLORESCU

3:22,855
3:23,174
3:26,533
3:29,860
3:27,717
3:28,855
3:28,303
3:30,361
3:32,891

Listata la: 01/06/25 17:51:18 Afisatala ....................

|

Mansa 2

2:42,275
2:43,300
2:43,435

2:45,193

2:45,327
2:53,776
2:57,202
2:56,127

2:58,325
2:58,525
2:56,621
3:01,869
3:03,496
3:03,816
3:04,275
3:17,169
3:06,462
3:06,754
3:08,475
3:07,232
3:09,385
3:09,894

3:11,876
3:13,735
3:15,837
3:16,276
3:15,769
3:18,754
3:18,447
3:19,852
3:36,283

3:21,802
3:23,761
3:24,362
3:24,512
3:27,978
3:27,932
3:28,531
3:31,317
3:30,404
3:42,093
3:41,586

Timp ‘ Ecart }

Realizat

5:24,881 111.36km/t
5:25,089 00,208
5:26,501 01,620
5:30,131 05,250
5:30,415 05,534
5:49,449 24,568
5:52,146 27,265
5:54,043 29,162
5:56,138 31,257
5:56,602 31,721
5:56,854 31,973
6:03,748 38,867
6:05,713 40,832
6:08,943 44,062
6:10,593 45,712
6:11,525 46,644
6:13,891 49,010
6:14,201 49,320
6:14,424 49,543
6:15,029 50,148
6:17,620 52,739
6:20,478 55,597
6:23,362 58,481
6:27,235 1:02,354
6:30,630 1:05,749
6:30,980 1:06,099
6:31,781  1:06,900
6:33,739  1:08,858
6:34,925 1:10,044
6:38,810 1:13,929
6:44,617 1:19,736
6:44,657 1:19,776
6:46,935 1:22,054
6:50,895 1:26,014
6:54,372 1:29,491
6:55,695 1:30,814
6:56,787  1:31,906
6:56,834  1:31,953
7:01,678 1:36,797
7:03,295 1:38,414
7:21,740  1:56,859
7:22,980 1:58,099

Doc.Nr. 5.5

PC ‘ PA ‘TOT

25 25
18 18
15 15
12 12
10 10
8 8
6 6
4

2

1

Comisar Sportiv
Sorin IACOB
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Campionatul National de Viteza in Coasta Hot Spin Racing 2025
Transalpina Challenge

31/05/25 - 01/06/25

Clasament Final Oficial

Ranca Doc.Nr. 5.5
CNVC - Categoria
Poz| Nr Pilot Automobil GC Mansal | Mansa2 Timp Ecat | PC | PA | TOT
Realizat
43 414 Dragos MUNTEANU Suzuki Swift Sport 7b PF:379 3:44,600  3:40,772  7:25,372 2:00,491
44 42 George lonut STROE Renault Clio 7b PF:299 3:42,896  3:42,861 7:25,757  2:00,876
35 Lucian RADUT Mitsubishi Evo 8 2 PF:54 - -
117 Andreea Francesca Renault Clio 6b PF:257 3:48,137 - -
ROSCA
158 Mircea POPESCU Subaru Impreza 4 PF:141 - -
CNVC - Categoria ll
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansal | Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA | TOT
Realizat
1 37 Jerome FRANCE Nova NPO1 SC-3000 2:29,279 2:28,802  4:58,081 121.38km/I 25 25
2 91 Elias Julian RADU]’A Norma M20f SC-3000 2:33,090 2:33,613 5:06,703 08,622 18 18
3 29 Emil GHINEA Norma M20f EVO SC-3000 2:35,151  2:35,315  5:10,466 12,385 15 15
4 18 Dragos SAVLOSCHI Radical Prosport Evo SC-1600 2:42,849 2:42,575 5:25,424 27,343 12 12
5 16 Razvan DRAGOMIR Silver Car S3 SC-1600 2:51,142 2:51,490 5:42,632 44,551 10 10
6 40 Octavian CIOVICA Norma M20f SC-3000 3:05,731  2:42,277  5:48,008 49,927 8 8
21 Aurelian ANDRONACHE Prototip Wolf GB08 SC-1600 - -
,,,,,,,,,,,, THUNBER _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ __________
CNVC - Grupa 1
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansal | Mansa 2 Timp Ecart PC | PA | TOT
Realizat
1 44 Costel CASUNEANU Skoda Rxx 1PF:37 2:41,789 2:43,300 5:25,089 111.29km/F 25 3 28
31 Carpinisan Radu-Dacian Ferrari 488 Challenge EVO 1 PF:26 2:43,066  2:43,435 5:26,501 01,412 18 2 20
BENEA
3 23 Calin FAGADAR Mitsubishi Evo 1PF:34 2:45,088 2:45327 5:30,415 05,326 15 5 20
CNVC - Grupa 2
Poz| Nr Pilot Automobil GC Mansal | Mansa2 Timp Ecat | PC | PA | TOT
Realizat
1 15 Alexandru PITIGOI Porsche 992 GT3 CUP 2PF:52 2:42,606 2:42,275 5:24,881 111.36km/I 25 5 30
19 Horatiu IONESCU Porsche 991 GT3 MR 2 PF:53 2:44,938  2:45,193 5:30,131 05,250 18 3 21
CRISTEA
3 43 Alexandru MITROI Audi S1 QUATTRO 2 PF:60 3:06,318 3:04,275 6:10,593 45,712 15 15
4 127 Alin OPRITESCU Volkswagen Scirocco 2PF:45 2:54,356  3:17,169 6:11,525 46,644 12 2 14
5 26 Antonialoana TANASIE Mitjet Super Tourisme 2PF:62 3:13,500 3:13,735 6:27,235 1:02,354 10 10
35 LucianRADUT ~ Mitsubishi Evo8  2PF54 - -
Presedinte CCS Comisar Sportiv Comisar Sportiv
Florin CALANGEA Rares FLORESCU Sorin IACOB

Listata la: 01/06/25 17:51:18 Afisatala ....................
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Campionatul National de Viteza in Coasta Hot Spin Racing 2025
Transalpina Challenge

31/05/25 - 01/06/25

Clasament Final Oficial

Ranca Doc.Nr. 5.5
CNVC - Grupa 3
Poz| Nr Pilot Automobil GC Mansal | Mansa2 Timp Ecat | PC | PA | TOT
Realizat
1 89 George SCHIOPULESCU Seat Cupra TCR 3PF:80 2:55,673 2:53,776  5:49,449 103.53km/l 25 25
2 83 Claudiu CIUCA Seat Cupra TCR 3PF:80 2:54,944  2:57,202 5:52,146 02,697 18 3 21
3 114 Bogdan TOMA Porsche 718 CLUBSPORT 3 PF:82 2:57,916 2:56,127 5:54,043 04,594 15 2 17
GT4
4 73 Sorin HUTANU Audi RS3 LMS TCR 3 PF81 2:58,077 2:58,525 5:56,602 07,153 12 5 17
5 12 Cosmin ION Peugeot 308 TCR 3PF91 3:00,233 256,621 5:56,854 07,405 10 10
6 27 Claudiu MOTOC Honda Civic Type R TCR 3PF:80 3:05949 3:08,475 6:14,424 24,975 8 8
7 87 Adrian COMAN Volkswagen Golf GTI TCR 3 PF:82 3:11,486  3:11,876 6:23,362 33,913 6 6
CNVC - Grupa 4
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansal | Mansa 2 Timp Ecart PC | PA | TOT
Realizat
1 104 Iskren VESELINOV Honda Civic 4 PF:137 257,813  2:58,325  5:56,138 101.59km/I 25 5 30
2 94 Razvan Dan GOSTA Volkswagen Golf IV DSL 4 PF:157 3:01,879 3:01,869 6:03,748 07,610 18 3 21
3 88 Ciprian CIOBOTARU Mitsubishi Evo 7 4 PF:120 3:05,127 3:03,816 6:08,943 12,805 15 2 17
4 70 Florin ROSCA Volkswagen Polo 4 PF:122 3:07,797 3:07,232 6:15,029 18,891 12 12
5 116 Andrei PETRESCU Seat Leon 4 PF:124 3:16,012 3:15,769 6:31,781 35,643 10 10
6 501 Cosmin-Adrian Volkswagen Golf IV 4 PF:128 3:08,334  3:36,283  6:44,617 48,479
OPRINESC
158 MirceaPOPESCU  Subarulmpreza ~ 4PRI4L - -
CNVC - Grupab
Poz| Nr Pilot Automobil GC Mansal | Mansa?2 Timp Ecat | PC | PA | TOT
Realizat
1 134 Mircea Darius VILSAN BMW 325i 5PF:196 3:02,217 3:03,496  6:05,713 98.93km/h 125 25 15
185 Denev NEDYALKO Honda Civic 5PF:170 3:16,478  3:18,447 6:34,925 29,212 9 15 105
3 504 Sebastian-Valentin MIU  Audi A4 5PF:162 3:29,860 3:24,512 6:54,372 48,659
CNVC - Grupa 6
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA | TOT
Realizat
1 122 Daniel ARCAN Renault Clio 6a PF:200 3:07,429 3:06,462 6:13,891 96.77km/h 25 25
2 47 Costin POPESCU Honda Civic EK4 6a PF:200 3:07,447  3:06,754 6:14,201 00,310 18 3 21
3 72 Tudor LUCA Volkswagen Golf IV 6a PF:201 3:08,235  3:09,385  6:17,620 03,729 15 2 17
4 54 Carpinisan Nicolas Ford Fiesta 6b PF:242 3:10,584  3:09,894  6:20,478 06,587 12 5 17
BENEA
5 61 Lyuben EMANUILOV Peugeot 106 6a PF:222 3:14,704  3:16,276 6:30,980 17,089 10 10
6 99 Silviu PARNUTA Peugeot 206 6b PF:240 3:14,985 3:18,754 6:33,739 19,848 8 8
7 56 Florin DRAGOMIR Honda Civic EG 6b PF:233 3:27,717 3:27,978 6:55,695 41,804 6 6
8 500 Victor-Viorel PONTA Renault Clio Il R3 6a PF:208 3:32,891  3:30,404  7:03,295 49,404

Presedinte CCS
Florin CALANGEA

Comisar Sportiv

Rares FLORESCU

Listata la: 01/06/25 17:51:18 Afisatala ....................

Comisar Sportiv

Sorin IACOB
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Campionatul National de Viteza in Coasta Hot Spin Racing 2025
Transalpina Challenge

31/05/25 - 01/06/25

Clasament Final Oficial

Ranca Doc.Nr. 5.5
CNVC - Grupa CN/E2-SC
Poz| Nr Pilot Automobil GC Mansal | Mansa2 Timp Ecat | PC | PA | TOT
Realizat
1 37 Jerome FRANCE Nova NPO1 SC-3000 2:29,279 2:28,802 4:58,081 121.38km/I 25 5 30
2 91 Elias Julian RADUTA Norma M20f SC-3000 2:33,090 2:33,613  5:06,703 08,622 18 2 20
3 29 Emil GHINEA Norma M20f EVO SC-3000 2:35,151 2:35,315 5:10,466 12,385 15 3 18
4 18 Dragos SAVLOSCHI Radical Prosport Evo SC-1600 2:42,849 2:42,575 5:25,424 27,343 12 12
5 16 Razvan DRAGOMIR Silver Car S3 SC-1600 2:51,142 2:51,490 5:42,632 44,551 10 10
6 40 Octavian CIOVICA Norma M20f SC-3000 3:05,731  2:42,277  5:48,008 49,927 8 8
21 Aurelian ANDRONACHE Prototip Wolf GB08 SC-1600 - -
THUNDER
CNVC - Juniori
Poz| Nr Pilot Automobil GC Mansal | Mansa2 Timp Ecat | PC | PA | TOT
Realizat
1 72 Tudor LUCA Volkswagen Golf IV 6a PF:201 3:08,235 3:09,385 6:17,620 95.81km/h 25 3 28
2 54 Carpinisan Nicolas Ford Fiesta 6b PF:242 3:10,584  3:09,894 6:20,478 02,858 18 5 23
BENEA
3 504 Sebastian-Valentin MIU  Audi A4 5PF:162 3:29,860 3:24,512 6:54,372 36,752
4 410 Tudor SILAGHI Seat lbiza 7b PF:376 3:30,361 3:31,317 7:01,678 44,058 15 2 17
5 419 Cristian lonut NEAGU Renault Clio 3 GT 7b PF:394 3:39,647 3:42,093 7:21,740 1:04,120 12 12
117 Andreea Francesca Renault Clio 6b PF:257 3:48,137 - - 2.5 2.5
ROSCA
CNVC - Debutanti
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA | TOT
Realizat
1 504 Sebastian-Valentin MIU  Audi A4 5PF:162 3:29,860 3:24,512 6:54,372 87.31km/h
2 410 Tudor SILAGHI Seat Ibiza 7b PF:376 3:30,361  3:31,317 7:01,678 07,306 25 5 30
3 419 Cristian lonut NEAGU Renault Clio 3 GT 7b PF:394 3:39,647  3:42,093  7:21,740 27,368 18 18
4 411 Paul-Daniel RUSU Dacia Sandero 7b PF:368 3:41,394 3:41,586 7:22,980 28,608 15 2 17
5 414 Dragos MUNTEANU Suzuki Swift Sport 7b PF:379 3:44,600 3:40,772 7:25,372 31,000 12 3 15

Presedinte CCS

Florin CALANGEA

Comisar Sportiv
Rares FLORESCU

Listata la: 01/06/25 17:51:18 Afisatala ....................

Comisar Sportiv
Sorin IACOB
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Campionatul National de Viteza in Coasta Hot Spin Racing 2025
Transalpina Challenge

31/05/25 - 01/06/25

Clasament Final Oficial

Ranca Doc.Nr. 5.5
CNVC - Grupa 7
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA | TOT
Realizat
1 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic EG 7a PF:261 3:14,793 3:15,837 6:30,630 92.62km/h 25 5 30
2 46 Alexandru ANDREOIU Renault Clio 7a PF:264 3:18,958 3:19,852 6:38,810 08,180 18 18
3 520 Bogdan DARAGIU Peugeot 206 RC 7a PF:263 3:22,855 3:21,802 6:44,657 14,027
4 150 Gabriel llie GAMAN Seat lbiza 7a PF:272 3:23,174 3:23,761 6:46,935 16,305 15 2 17
5 51 Andrei TABARCEA Peugeot 206 RC 7a PF:268 3:26,533  3:24,362  6:50,895 20,265 12 3 15
6 123 Stefan SARAGEA Renault Clio 3 R.S. 7a PF:260 3:28,855  3:27,932  6:56,787 26,157 10 10
7 79 Adrian COTEANU Citroen Saxo 7b PF:294 3:28,303 3:28,531 6:56,834 26,204 8 8
8 410 Tudor SILAGHI Seat lbiza 7b PF:376 3:30,361 3:31,317 7:01,678 31,048 6 6
9 419 Cristian lonut NEAGU Renault Clio 3 GT 7b PF:394 3:39,647  3:42,093 7:21,740 51,110 4 4
10 411 Paul-Daniel RUSU Dacia Sandero 7b PF:368 3:41,394  3:41,586  7:22,980 52,350 2 2
11 414 Dragos MUNTEANU Suzuki Swift Sport 7b PF:379 3:44,600 3:40,772 7:25,372 54,742 1 1
12 42 George lonut STROE Renault Clio 7b PF:299 3:42,896  3:42,861  7:25,757 55,127
117 Andreea Francesca Renault Clio 6b PF:257 3:48,137 - -
. ROscA
CNVC - Clasa CN/E2-SC-1600
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA | TOT
Realizat
1 18 Dragos SAVLOSCHI Radical Prosport Evo SC-1600 2:42,849 2:42,575 5:25,424 111.18km/f 25 3 28
~ 2 16 Razvan DRAGOMIR 7Silxer7CaLS§ ~ SC-1600 2:51,142  2:51,490 5:142,632 17,208 18 2 20
21 Aurelian ANDRONACHE Prototip Wolf GB08 SC-1600 - - 5 5
THUNDER
CNVC - Clasa CN/E2-SC-3000
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA | TOT
Realizat
1 37 Jerome FRANCE Nova NPO1 SC-3000 2:29,279 2:28,802 4:58,081 121.38km/I 25 5 30
2 91 Elias Julian RADUTA Norma M20f SC-3000 2:33,090 2:33,613  5:06,703 08,622 18 2 20
3 29 Emil GHINEA Norma M20f EVO SC-3000 2:35,151 2:35,315 5:10,466 12,385 15 3 18
4 40 Octavian CIOVICA Norma M20f SC-3000 3:05,731 2:42,277 5:48,008 49,927 12 12
CNVC - Clasa 6a
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA | TOT
Realizat
1 122 Daniel ARCAN Renault Clio 6a PF:200 3:07,429 3:06,462 6:13,891 96.77km/h 25 2 27
2 47 Costin POPESCU Honda Civic EK4 6a PF:200 3:07,447 3:06,754 6:14,201 00,310 18 5 23
3 72 Tudor LUCA Volkswagen Golf IV 6a PF:201 3:08,235  3:09,385  6:17,620 03,729 15 3 18
4 61 Lyuben EMANUILOV Peugeot 106 6a PF:222 3:14,704 3:16,276 6:30,980 17,089 12 12
5 500 Victor-Viorel PONTA Renault Clio 11l R3 6a PF:208 3:32,891 3:30,404 7:03,295 49,404

Presedinte CCS
Florin CALANGEA

Comisar Sportiv
Rares FLORESCU

Listata la: 01/06/25 17:51:18 Afisatala ....................

Comisar Sportiv
Sorin IACOB
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Campionatul National de Viteza in Coasta Hot Spin Racing 2025
Transalpina Challenge

31/05/25 - 01/06/25

Clasament Final Oficial

Ranca Doc.Nr. 5.5
CNVC - Clasa 6b
Poz| Nr Pilot Automobil GC Mansal | Mansa2 Timp Ecat | PC | PA | TOT
Realizat
1 54 Carpinisan Nicolas Ford Fiesta 6b PF:242 3:10,584  3:09,894  6:20,478 95.09km/h 25 5 30
BENEA
2 99 Silviu PARNUTA Peugeot 206 6b PF:240 3:14,985 3:18,754 6:33,739 13,261 18 3 21
3 56 Florin DRAGOMIR Honda Civic EG 6b PF:233 3:27,717 3:27,978 6:55,695 35,217 15 2 17
117 Andreea Francesca Renault Clio 6b PF:257 3:48,137 - - 3 3
ROSCA
CNVC - Clasa 7a
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA | TOT
Realizat
1 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic EG 7aPF:261 3:14,793 3:15,837 6:30,630 92.62km/h 25 5 30
2 46 Alexandru ANDREOIU Renault Clio 7a PF:264 3:18,958 3:19,852 6:38,810 08,180 18 18
3 520 Bogdan DARAGIU Peugeot 206 RC 7a PF:263 3:22,855 3:21,802 6:44,657 14,027
4 150 Gabriel llie GAMAN Seat Ibiza 7a PF:272 3:23,174 3:23,761 6:46,935 16,305 15 2 17
5 51 Andrei TABARCEA Peugeot 206 RC 7a PF:268 3:26,533  3:24,362  6:50,895 20,265 12 3 15
6 123 Stefan SARAGEA Renault Clio 3 R.S. 7aPF:260 3:28,855  3:27,932  6:56,787 26,157 10 10
CNVC - Clasa 7b
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA | TOT
Realizat
1 79 Adrian COTEANU Citroen Saxo 7b PF:294 3:28,303 3:28,531 6:56,834 86.8km/h 25 5 30
2 410 Tudor SILAGHI Seat Ibiza 7b PF:376 3:30,361 3:31,317 7:01,678 04,844 18 3 21
3 419 Cristian lonut NEAGU Renault Clio 3 GT 7b PF:394 3:39,647 3:42,093 7:21,740 24,906 15 15
4 411 Paul-Daniel RUSU Dacia Sandero 7b PF:368 3:41,394  3:41,586  7:22,980 26,146 12 12
5 414 Dragos MUNTEANU Suzuki Swift Sport 7b PF:379 3:44,600  3:40,772  7:25,372 28,538 10 10
6 42 George lonut STROE Renault Clio 7b PF:299 3:42,896  3:42,861 7:25,757 28,923 8 2 10
CNVC - Categoria lll
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA | TOT
| Realizat
1 17 Dominic MARCU Tesla Model S PLAID Categoria 2:44,070  2:45,958  5:30,028 109.63km/I 25 25
2 81 Claudiu-Nicolae ERHAN ATS RR Turbo Categoria 2:50,873  2:54,061  5:44,934 14,906 18 18
3 98 Bogdan Adrian POPESCU Dacia Logan Categoria 2:53,151  2:55,619  5:48,770 18,742 15 15
4 11 Horia PLATONA BMW 14 Categoria  3:02,411 3:03,188  6:05,599 35,571 12 12
5 147 Andrei MITRASCA Westfield SE Categoria 3:11,314 3:07,995 6:19,309 49,281 10 10

Presedinte CCS
Florin CALANGEA

Listata la : 01/06/25

Comisar Sportiv
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Campionatul National de Viteza in Coasta Hot Spin Racing 2025
Transalpina Challenge

31/05/25 - 01/06/25

Clasament Final Oficial

Ranca Doc.Nr. 5.5
CNVCI - Open
Poz| Nr Pilot Automobil GC Mansal | Mansa2 Timp Ecat | PC | PA | TOT
Realizat
1 266 Armando BATTOCCHI Alfa Romeo 75 124 3:19,823  3:19,894  3:19,823 90.53km/h
2 269 Andrei AGAPIAN Volkswagen Golf 1 112 3:21,139 3:20,706 3:20,706 00,883 27.5 27.5
3 286 Catalin Alfa Romeo 33 123 3:37,269 3:34,343 3:34,343 14,520 18 18
CONSTANTINESCU
4 222 Marius BALTATEANU Toyota Celica 123 3:37,774 3:34,480 3:34,480 14,657 15 15
5 290 Petru Opel Ascona -B 113 3:37,548  3:35,425  3:35,425 15,602 13.2 13.2
CONSTANTINESCU
6 288 lonel GHEORGHE BMW E30 318 IS 123 3:41,166  3:36,688  3:36,688 16,865 10 10
7 242 Mircea AVRAMESCU Volkswagen Golf 2 GTI 123 3:46,424  3:43,546  3:43,546 23,723 8 8
8 240 Mircea AVRAMESCU Volkswagen Golf 1 GTI 112 3:50,499  3:48,775  3:48,775 28,952 6.6 6.6
270 Adrian VOICU Autobianchi Abarth A 112 111 - -
CNVCI - Categoria 11
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA | TOT
Realizat
1 269 Andrei AGAPIAN Volkswagen Golf 1 112 3:21,139  3:20,706  3:20,706 90.13km/h 25 25
2 290 Petru Opel Ascona -B 113 3:37,548 3:35,425 3:35,425 14,719 18 18
CONSTANTINESCU
3 240 Mircea AVRAMESCU Volkswagen Golf 1 GTI 112 3:50,499 3:48,775 3:48,775 28,069 15 15
270 Adrian VOICU Autobianchi Abarth A 112 111 - -
CNVCI - Categoria I2
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA | TOT
Realizat
1 266 Armando BATTOCCHI Alfa Romeo 75 124 3:19,823  3:19,894  3:19,823 90.53km/h
2 286 Catalin Alfa Romeo 33 123 3:37,269  3:34,343  3:34,343 14,520 25 25
CONSTANTINESCU
3 222 Marius BALTATEANU Toyota Celica 123 3:37,774 3:34,480 3:34,480 14,657 18 18
4 288 lonel GHEORGHE BMW E30 318 IS 123 3:41,166  3:36,688  3:36,688 16,865 15 15
~ 5 242 Mircea AVRAMESCU  Volkswagen Golf 2GTI 123 3:46,424 3143546 3143546 23,723 12 12
CNVCI - Grupa HI
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA | TOT
Realizat
1 241 Robert BARABAS Peugeot 306 HI 3:06,329 3:05,961 3:05,961 194.56km/F 25 25
2 237 Heinz GOELLNER Audi Sportquattro S1 HI 3:08,998 3:07,026 3:07,026 01,065 18 18
3 236 Remus MUSAT BMW E36 HI 3:34,960 3:29,237 3:29,237 23,276 15 15
~ 4 280 Dumitru SERBAN ~ AudisO ~ HI 352639 351,690 351,690 45729 12 = 12
CNVCI - Clasa 1
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA | TOT
| Realizat
270 Adrian VOICU Autobianchi Abarth A 112 111 - -

Presedinte CCS
Florin CALANGEA

Comisar Sportiv
Rares FLORESCU

Listata la: 01/06/25 17:51:18 Afisatala ....................
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Campionatul National de Viteza in Coasta Hot Spin Racing 2025
Transalpina Challenge

31/05/25 - 01/06/25

Ranca

Poz

Poz

Poz

Poz

Nr

269
240

Nr ‘
286

222
290

288
242

863
260

Pilot

Andrei AGAPIAN
Mircea AVRAMESCU

Pilot
Catalin
CONSTANTINESCU

Marius BALTATEANU

Petru
CONSTANTINESCU

lonel GHEORGHE
Mircea AVRAMESCU

Pilot

Armando BATTOCCHI

Pilot
Alexandru COSMOIU

Neculae Valentin
NEMTANU

Pilot

Alexandru COSMOIU

Pilot

Neculae Valentin
NEMTANU

Clasament Final Oficial

Doc.Nr. 5.5
CNVCI - Clasa 2
Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA | TOT
Realizat
Volkswagen Golf 1 112 3:21,139  3:20,706  3:20,706 90.13km/h 25 25
Volkswagen Golf 1 GTI 112 3:50,499 3:48,775  3:48,775 28,069 18 18
CNVCI - Clasa 3
Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA | TOT
Realizat
Alfa Romeo 33 123 3:37,269 3:34,343 3:34,343 84.4km/h 25 25
Toyota Celica 123 3:37,774 3:34,480 3:34,480 00,137 18 18
Opel Ascona -B 113 3:37,548  3:35,425  3:35425 01,082 15 15
BMW E30 318 IS 123 341,166  3:36,688  3:36,688 02,345 12 12
Volkswagen Golf 2 GTI 123 3:46,424  3:43,546  3:43,546 09,203 10 10
CNVCI - Clasa 4
Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA | TOT
Realizat
Alfa Romeo 75 124 3:19,823 3:19,894 3:19,823 90.53km/h
Dacia Revival
Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA | TOT
Realizat
Dacia 1300 Dacia Revi 3:45,773 3:47,286 3:45,773 160.25km/F 18 3 21
Dacia 1310 TLX Dacia Revi 4:24,099  4:26,334  4:24,099 38,326 15 2 17
Dacia Revival - Grupa Evo
Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA | TOT
Realizat
Dacia 1300 Dacia Revi 3:45,773 3:47,286 3:45,773 160.25km/F 15 2 17
Dacia Revival - Grupa 1.5
Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA | TOT
Realizat
Dacia 1310 TLX Dacia Rev. 4:24,099  4:26,334  4:24,099 136.99km/l 12.5 12.5

Presedinte CCS

Florin CALANGEA

Listata la: 01/06/25 17:51:18

Comisar Sportiv
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Afisatala ....................

Comisar Sportiv
Sorin IACOB



